

CF Holding af 6. oktober 2005 ApS

Østermarksvej 13, 8381 Tilst

CVR-nr. 29 14 26 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Claus Fuglbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding af 6. oktober 2005 ApS Østermarksvej 13 8381 Tilst
	CVR-nr.: 29 14 26 88 Stiftet: 6. oktober 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fuglbjerg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Silkeborgvej 228, 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Århus Termografi & Inspektion ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Århus Termografi & Inspektion ApS, CVR nr. 67 23 74 12 og at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.509	-10.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.838	240.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279	491
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.381	-10
Resultat før skat	99.227	231.331
Skat af årets resultat	2.354	-309
Årets resultat	101.581	231.022
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	102.800	99.400
Overføres til overført resultat	0	131.622
Disponeret fra overført resultat	-1.219	0
Disponeret i alt	101.581	231.022

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.423	560.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>536.423</u>	<u>560.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>536.423</u>	<u>560.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.474	50.744
Tilgodehavende selskabsskat	41.296	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.058	89.012
Tilgodehavender i alt	<u>75.828</u>	<u>139.756</u>
Likvide beholdninger	<u>13.247</u>	<u>6.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.075</u>	<u>146.115</u>
Aktiver i alt	<u>625.498</u>	<u>706.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.203	387.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.800	99.400
Egenkapital i alt	<u>614.003</u>	<u>611.822</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	86.878
Anden gæld	3.495	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.495</u>	<u>94.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.495</u>	<u>94.878</u>
Passiver i alt	<u>625.498</u>	<u>706.700</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.